
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

201 103 105 107 109 111

S SL MW

Bergen, Ortsmitte

Scheiden, Ortsmitte

Waldhölzbach, Kirche

Zwalbach,Ortsrand

Rappweiler, Hochwaldstr.

Weiskirchen, Kirche

Weiskirchen, Mutter-Kind-Klinik

Weiskirchen, Hochwaldklinik

Weiskirchen, Parkhotel

Weiskirchen, Abzw. Konfeld

Weiskirchen, Café Louis

Weiskirchen, Autohaus Barth

Konfeld, Kirche

Konfeld, Schmitt

Weiskirchen, Köllenbruchmühle

Weierweiler, Ortsmitte

Thailen, Zuckerberg

Thailen, Kirche

Thailen, Post

Thailen, GH Schmitt

Thailen, Abwz. Wadern

Wadern, Busbahnhof

Wadern, Gymnasium

ab

an
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09:42

09:46
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17:12
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17:19

17:22
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211H Weiskirchen- Wadern gültig ab 10.12.23

Erklärungen

 S SL : verkehrt nur an Schultagen im Saarland MW : Mi+Fr MaadBus Wadern   
 


